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
utvasket før overtakelse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

11Telefonveien 24A



12 Telefonveien 24A

Parkering
Parkering på egen tomt.

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming.

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 590 000

Formuesverdi primær
Kr 995 000

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 980 000
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Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter påløper kostnader til  
strøm, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 271 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/      47/      271:
03.01.2014 ‑ Dokumentnr: 3137 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:47 Bnr:1304 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.09.2014 ‑ Dokumentnr: 752052 ‑ Best. om vann/      kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.11.1953 ‑ Dokumentnr: 3819 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:47 Bnr:258 

03.01.2014 ‑ Dokumentnr: 3133 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:47 Bnr:1304 



01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1897865 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:47 Bnr:271 

03.01.2014 ‑ Dokumentnr: 3137 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:47 Bnr:258 

26.08.2015 ‑ Dokumentnr: 773096 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:47 Bnr:1304 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Grunnet alder foreligger det ikke ferdigattest eller brukstillatelse på boligen.

Det gjøres oppmerksom på at trapp til inngangsparti går over på naboen sin tomt.  
Følgende er tinglyst: Gnr. 47 Bnr. 271 i Sandnes kommune gis rett til å ha deler av trapp  
ved inngangsparti over på naboeiendommen gnr. 47 bnr. 1304 i Sandnes kommune.  
Rettigheten er ikke tidsbegrenset, men opphører når huset på gnr 47 bnr 271 fjernes.  
eier av gnr 47 bnr 271 bærer da kostnader til fjerning av trapp.

Vei, vann og avløp
Offentlig vann og avløp. 

Eiendommen har veirett over naboeiendom (47/      258) til kommunal vei.

Naboeiendom (47/      1304) har veirett over eiendommen som selges og videre til  
kommunal vei.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplan for Sandnes 2023‑2038

Reguleringsplan for et område sør for Ganddal skole id: 81103.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.
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